G-F 15221

The image displays a full-page view of marbled paper. The pattern is a complex, organic swirl of dark grey, black, and light grey/white tones, characteristic of a traditional marbling technique. The lines are fluid and interconnected, creating a sense of movement and depth. The overall appearance is that of a high-quality, vintage-style decorative paper.

DG 22

A

+164530

C 71210857

R. 201384

ORATIO

IN SOLEMNI STUDIORUM ANNIVERSARIA INSTAURATIONE

DIE 18 OCTOBRIIS ANN. 1825

CORAM

PERILLUST. VALDOLITANA REGIA UNIVERSITATE

HABITA

A MAG. FR. FRANCISCO BARRIO,
*in prædicta Academia Doct. Theolog. ac prima-
riæ pro sua Religione S. P. Francisci Cathed.
Moderatore.*

VALLISOLETI: APUD APARICIO.

ORATIO

IN SOLEMNI STUDIOUM UNIVERSITATIS INSTAURATIONE

DIE 18 OCTOBRI ANNI 1825

CORAM

Ō fortunatos nimium, sua si bona norint!
P. 88. II, v. 458. REGIA UNIVERSITATE

HABITA

A MAG. FR. FRANCISCO BARRIO
in predicta Academia Doct. Theolog. ac prima-
rie pro sua Religione S. P. Francisci Cathol.
Moderatore.

VALLEJO: ARD. FRANCISCO

*De præclaribus ex nostra fluentibus studiorum lege
utilitatibus.*

ORATIO.

Duobus ab hinc annis, horrendam cogitandi libertatem, quam in litterarum perniciem, morum corruptionem, et publicæ omnis foelicitatis exterminium, tempora nubila pepererunt, ab Academiis, ab omnium corde pellendam, asserui. Quanta hinc ad optimam juvenum institutionem speranda, nec vos latebat, nec iterum ob oculos ponere juvat. Fore enim ut bonorum omnium mortali hoc extincto inimico, ad nos bona omnia manarent, humanus quisque pervidebit. Ast cum studia mea hæc, quæ Hispanis, hoc nomine dignis, æque erant in votis, pro libitu hominum animos fingere non valerent, nec effrænes cupiditates sedare; ac benignam illam cuique impartiri indolem, ex qua fidelitatis in Regem, amoris in patriam, propensionis in litteras, ac in Religione retinenda constantiæ semina spontè fluunt: Deum Opt. Max. fassis è corde precibus orabamus, ut queis placuerit remediis tot benigniter malis occurreret.

Non in vanum abiit oratio. Regum omnium amantissimus noster FERDINANDUS, arduum illud, ac inaccessum tot vulneribus medendi opus, perditorum hominum, qui omnia susdeque verte-

runt, rebellione minimè dejectus, Dei dono ar-
denti corde meditabatur: atque pro illo, quo in
litterariam rempublicam tenetur amore, claram
majorum nostrorum gloriam, novatorum artibus
profligatam, et humi afflictam erigere; Lycaeis,
Academiis, non levi ex parte corruptis, decus pris-
tinum, et honorem restituere, optimis disciplinis
pretium, et incitamenta donare: ac populo nimis
charo novos homines, cives emeritos, mores pla-
cidos, integerrimos Magistratus, Altaris præclaros
Ministros providere, omnisque rebellionis germen
penitus extinguere satagebat.